裝

訂

線

教育部　函
地址：10051臺北市中山南路5號
傳　真：02-2356-6379
聯絡人：蔡詩欣
電　話：02-7736-6740

受文者：南臺科技大學

發文日期：中華民國104年2月24日

發文字號：臺教技(三)字第1040022502號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：廠商求才資料表、活動報名表（0022502A00_ATTCH3.zip，共1個電子檔案）

主旨：轉知臺灣機械工業同業公會與臺北市就業服務處將於今

(104)年3月21日(星期六)舉辦「2015年精密機械人才媒合

會暨學而實習之．薪薪向榮實習就業博覽會」，請鼓勵貴

校機械(電)工程及相關科系師生踴躍參加，請 查照。

說明：

一、依據臺灣機械工業同業公會104年2月10日臺機公會業字第

104023號函辦理。

二、請本部區域產學合作中心積極連繫各夥伴學校相關科系之

就業輔導單位鼓勵學生參加，並指派區產專責聯繫窗口。

三、檢附廠商求才資料表及活動報名表各1份供參。

正本：各公私立技專校院、教育部區域產學合作中心-國立臺灣科技大學、教育部區域

產學合作中心-國立臺北科技大學、教育部區域產學合作中心-國立雲林科技大學

、教育部區域產學合作中心-國立高雄應用科技大學、教育部區域產學合作中心-

國立高雄第一科技大學、教育部區域產學合作中心-國立屏東科技大學

副本：臺灣機械工業同業公會
電子公文
交 換 章

104/02/24
16:24:11

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

電子表單編號：10402F1010632

南臺科技大學公文擬辦單

電子表單編號：10402F1010632 卷目次：
檔號：090107

總務處文書組 何雨真 (文書組設定)
(2015-2-24 16:42 ~ 2015-2-24 16:47)

總務處文書組 陳奕勳 (文書組分文)
(2015-2-24 16:47 ~ 2015-2-24 16:48)

職涯發展暨校友中心 陳美燕 (登記桌分文)
(2015-2-24 16:48 ~ 2015-2-24 17:42)

職發中心職涯發展與實習輔
導組

顏榮祥
(承辦人)

擬:請蘇裕媚助理將活動訊息公告於職發中心網頁，並發信通
知機械系系主任及助教，敬請鼓勵師生踴躍參加

(2015-2-24 17:42 ~ 2015-2-24 17:49)

職涯發展暨校友中心 陳定宏 (啟動會簽)
敬請公告實習就業博覽會訊息並鼓勵貴系學生參加。

(2015-2-24 17:49 ~ 2015-2-28 22:44)
~(會)機械工程系 朱志良 公告並鼓勵學生參加.
(2015-2-25 20:05 ~ 2015-2-28 22:44)

職涯發展暨校友中心 陳定宏 擬公告於本中心網頁鼓勵學生參加。
(2015-2-28 22:44 ~ 2015-3-1 11:04)

主任秘書室 許昇財 如擬
(2015-3-1 11:04 ~ 2015-3-1 11:34)

職發中心職涯發展與實習輔
導組

顏榮祥 (承辦人結案)

(2015-3-1 11:34 ~ 2015-3-2 08:51)

第 1 頁 ， 共 1 頁
製表時間：2015/3/2

電子表單編號：10402F1010632